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BEST OF 2020

21	 La Bascule
The Switch
Loïc Padilla, Jonathan Wawer u France t loic.padilla@gmail.com

22	 A Good Guy
Un Chic Type
Jules Selini, Thibaud Ponce u France t thibaudponce7@gmail.com

23	 Née sous XX
Abandoned at birth
Béatrice Vernhes u France t beatrice_vernhes@yahoo.fr

24	 Gardée à vue
In Custody
Emilie Rolquin u France t rolquin.emilie@gmail.com

25	 La Sincérilose
Hyperhonesty
Nicolas Capus u France t vladimir.feral@gmail.com

26	 The Good Samaritan
Le Bon Samaritain
Felipe Di Poi Tamargo u États-Unis t fdipoitamargo@gmail.com

27	 Collapsolove
Collapsolove
Vincent Buschi, Camille Chaudron u France t buscvi11@gmail.com

28	 Rien à Sauver
Rien à Sauver
Julien Aveque, Victor Hérault u France t victor@aveque-le-sourire.com

29	 Des gens bien
Nice people 
Pierre-André Lhomme u France t pa.lhomme@wondercorp.fr

Prix Imago TV
Imago TV Award 

Prix CNC Talent
CNC Talent Award 

Mention Spéciale
Special Mention 



10	 The Turning Point
Le Point de bascule
Steve Cutts u Royaume-Uni t info@stevecutts.com

01	 Housecall
Sous couverture
Josh Penn Soskin u États-Unis t josh@joshsoskin.com

11	 Le Relais
The Relay
Jeanne Tachan u France t skatrock_6@hotmail.fr

02	 Ô Rage !
O Rage!
Florent Sabatier u France t f.sabatier@hotmail.fr

12	 Symbiose
Symbiosis
Paul Raillard u France t festivals@cohl.fr

03	 America
America
George ve Gänæaard, Horia Cucută u Roumanie t mc2filmz@gmail.com

13	 A ton service
At Your Service
Antoine Minjoz u France t bonninguer@gmail.com

04	 Métanoïa
Metanoia
Luc Godonou Dossou u Bénin t info@lucgodonoudossou.com

14	 Tu vas faire quoi ?
What are you gonna do?
Lucie Benhamou, Arthur Fenwick u France t lucie.benhamou@gmail.com

05	 Say No More
Ne dites rien de plus
Victoria Malinjod u Royaume-Uni t vicky.projets@gmail.com

15	 Charlotte’s Daydream
Rêverie de Charlotte
Marlies van der Wel u Pays-Bas t info@marliesvanderwel.nl

06	 #tout va bien
#everything is fine
Matthieu Boivineau u France t matthieu.boivineau@yahoo.fr

16	 Génération Open Your Mind
Open Your Mind Generation
Yvonnick Muller, Lauriane Escaffre u France t lescaffre@hotmail.com

07	 Je suis venue jusqu’ici
I came all this way
Antoine May u France t mayantoine@hotmail.fr

17	 Amaye
Amaye
Natacha Stroukoff u France t natacha.stroukoff@gmail.fr

08	 EMI
NDE
Arnaud Prochasson u France t arnaud.prochasson@hotmail.co.uk

18	 Nos futurs
Our Futures
Xavier Elie u France t xavierelie@gmail.com

09	 Le Blocage
The Blockade
Jonathan Lago Lago u Belgique t lagolagojonathan@gmail.com

19	 Arroz
Arroz
Anna Bertran Hernandez u Espagne t annabertranactriu@gmail.com

20	 Strength
Force
Agathe Barbier, Hedvig Ahlberg u Royaume-Uni t 
hedvig.ahlberg@gmail.com

Grand Prix
Grand Prix 

Prix Originalité
Originality Award 

Prix Animation
Animation Award 

Prix des Droits des femmes
Women’s Words Award 


